VERSION 1
APROBADO: DIRECCIÓN  OPERACIONES
09/01/2020
FICHA TÉCNICA
CONDENSADORES PARA MARCHA DE MOTOR EN CÁPSULA METÁLICA
*VER TABLA B
** VER TABLA C
*** TENSIÓN DE TRABAJO VER TABLA C

450 10000
540 3000
600 1000
VERSION 1
APROBADO: DIRECCIÓN  OPERACIONES
09/01/2020
Tabla C.  Referencia de condensadores
Tipo Referencia
Capacitancia
uF
Dimensiones
Condensador Tensión de
trabajo VAC D(mm) x
H(mm)
D(in) x H(in)
Single 3252000GBB 20 40x60 1.57 x 2.36 250
Single 3252500GBB 25 40x60 1.57x 2.36 250
Single 3253000GBB 30 40x80 1.57 x 3.15 250
Single 3253500GBB 35 40x80 1.57 x 3.15  250
Single 3254000GBB 40 40x80 1.57 x 3.15 250
Single 3254500GBB 45 40x80 1.57 x 3.15 250
Single 3255000GBB 50 40x80 1.57 x 3.15 250
Single 3256000GBB 60 40x100 1.57 x 3.94 250
Single 3257000GBB 70 40x100 1.57 x 3.94 250
Single 3257500GBB 75 45x80 1.77 x 3.15 250
Single 3258000GBB 80 45x100 1.77 x 3.94 250
Single 3370500GBB 5 40x60 1.57 x 2.36 370
Single 3370750GBB 7.5 40x60 1.57 x 2.36 370
Single 3371000GBB 10 40x80 1.57 x 3.15 370
Single 3371200GBB 12 40x80 1.57 x 3.15 370
Single 3371500GBB 15 40x80 1.57 x 3.15 370
Single 3371750GBB 17.5 40x80 1.57 x 3.15 370
Single 3372000GBB 20 40x80 1.57 x 3.15 370
Single 3372500GBB 25 40x100 1.57 x 3.94 370
Single 3373000GBB 30 40x100 1.57 x 3.94 370
Single 3373500GBB 35 40x100 1.57 x 3.94 370
Single 3374000GBB 40 45x100 1.77 x 3.94 370
Single 3374500GBB 45 50x100 1.97 x 3.94 370
Single 3375000GBB 50 50x100 1.97 x 3.94 370
Single 3376000GBB 60 50x100 1.97 x 3.94 370
Single 3378000GBB 80 60x125 2.37 x 3.94 370
Single 3450500GBB 5 40x60 1.57 x 2.36 450
Single 3451000GBB 10 40x80 1.57 x 2.36 450